
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 «20 » апреля  2016 года            с. Ермаковское                       №10-40р  

 

 

Об отмене решения Совета депутатов  

от 27.02.2015 года № 53-304-р «Об утверждении состава  

административной комиссии Ермаковского сельсовета» 

  

 

Руководствуясь Законом Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009 

года «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст.23 Устава 

Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов, 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов от 27.02.2015 года № 53-304-р «Об 

утверждении состава административной комиссии Ермаковского сельсовета» 

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                          В.М. Дашкевич 

 

Глава Ермаковского сельсовета                                            В.В. Хованский  
 


